Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

PORTARIA 2007/2020 - GAB/REI/IFPI, de 16 de novembro de 2020​.​​​​​

                  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o disposto no Ofício nº 1/2020/CETIC/REI/IFPI,

                    R E S O L V E:

          Art.1º Republicar a constituição da  Portaria nº 1407-GAB/REI/IFPI, de 17 de agosto de 2020 (Comissão de Ética do
IFPI), com a composição atual e mandatos vigentes, garantindo, desta feita, a manutenção e a continuidade deste colegiado
de gestão da ética profissional, no âmbito do Instituto Federal do Piauí

NOME SIAPE FUNÇÃO MANDATO

Danilo Rodrigues Guedes 1661234 PRESIDENTE 16/09/2020 a 15/09/2023

Marlúcia da Silva Bezerra Lacerda 2173917 1º SUPLENTE 06/08/2020 a 05/08/2023

Marcelo Guerra Pires de Carvalho 1576631 2º TITULAR 06/08/2020 a 05/08/2022

Regianny Lima Monte 1787641 2º SUPLENTE 16/09/2020 a 15/09/2021

Adriana Ferreira de Sousa 2155588 3º TITULAR 16/01/2019 a 15/01/2022

Ellen Caroline Alves Silva 1867801 3º SUPLENTE 06/08/2020 a 05/08/2022

Janaína Peres da Silva Galeno 1816156 SECRETÁRIA-EXECUTIVA SEM MANDATO

             Art.2º  Revogar a Portaria 1988 -GAB/REI/IFPI, de 11 de novembro de 2020

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA

Reitor do IFPI

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Gomes de LimaPaulo Henrique Gomes de Lima, REITOR - CD1 - IFPI-IFPIREITOR - CD1 - IFPI-IFPI, em 16/11/2020 17:25:01.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 16/11/2020. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12114

6371bd48c3

	Documento assinado eletronicamente por: